Centro Administrativo Governador Virgílio Távora
Av. General Afonso Albuquerque Lima, s/n - Cambeba • CEP: 60.822-325 • Fortaleza / CE •  Fone: (85) 3101.3700

ERRATA À CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ALUNAS(OS)

MONITORAS(ES) DA BUSCA ATIVA ESCOLAR - NEM 1 ALUNO FORA DA

ESCOLA - VINCULAD(AS)OS AO PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE

TUTORIA NO ÂMBITO DAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

O Gestor da EEEP Leopoldina Gonçalves Quezado, torna público esta errata onde altera o

Anexo I, Cronograma das atividades, desta Chamada Pública, antecipando as Etapas I -

Análise de documentos e Resultado da Etapa I para 27 de agosto de 2021 e a Etapa II,

Entrevista, para o dia 30 de agosto de 2021.

Aurora Ceará, 27 de agosto de 2021

Isnard Alves Gonçalves

Gestor